Dictus Engbertus Ludinc totam partem et omne jus sibi de morte dicti quondam Jacobi sui patris successione advolutas et post mortem Elizabeth sue matris successione advolvendas in hereditario censu XL solidorum (dg: monete) solvendo hereditarie purificationis et in Busco tradendo ex pecia terre sita in parochia de Duer supra locum dictum opten Lauwaaert inter hereditatem Rodolphi [?]Scumers soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Loeken ex alio quem censum Arnoldus Stamelart de Spanct ad opus dicti quondam Jacobi de Uden erga Lambertum filium Johannis filii quondam Bathe emendo acquisiverat prout in litteris atque in hereditario viginti solidorum (dg: monete) solvendo hereditarie purificationis ex quadam pecia terre dicta communiter die Heghe Acker quinque lopinos ordei annuatim in semine capiente atque in hereditario censu XX (dg: dicte monete) solvendo hereditarie omnium sanctorum de octo hont terre sitis in parochia de Berchen ad locum dictum Veerlaer quos census XX solidorum et XX solidorum Arnoldus Stamelart (dg: de) #van der# Spanct ad opus dicti quondam Jacobi filii (dg: ..) quondam Henrici de Uden (dg: ... em) #erga Lambertum filium quondam Johannis filii quondam Bathe# acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit dicte Elizabeth sue matri cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 124v 08 vr 06-02-1394.

Godefridus Mostart zvw Gerardus Mostart droeg over aan Adam van Mierde, tbv Agnes ndv Johannes van den Dijk, een b-erfcijns van 9 pond 10 schelling geld, met een jaar achterstallige termijn, met Kerstmis te betalen, gaande uit 5 morgen land, uit Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, ter plaatse gnd Oeteren, tussen Reijnerus van Zonne enerzijds en Henricus Groet Leeuwe anderzijds, welke cijns voornoemde Godefridus Mostart gekocht had van Goeswinus nzvw Johannes zv Boudewinus gnd Appelman ev Margareta ndv Johannes zvw Godefridus Sceijvel.

Godefridus Mostart filius quondam Gerardi Mostart hereditarium censum novem librarum et decem solidorum monete solvendum hereditarie Domini ex quinque iugeribus terre de mille iugeribus terre communitatis oppidi de Busco sitis ad locum dictum Oetheren inter hereditatem Reijneri de Zonne ex uno et inter hereditatem Henrici Groet Leeuwe ex alio quem censum dictus Godefridus Mostart erga Goeswinum filium naturalem quondam Johannis filii Boudewini dicti Appelman maritum et tutorem legitimum Margarete sue uxoris filie naturalis Johannis filii quondam Godefridi Sceijvel emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Ade de Mierde ad opus Agnetis filie naturalis Johannis de Aggere (dg: pro) cum litteris et aliis et jure (dg: promittens ratam servare) et cum arrestadiis unius anni sibi restantibus promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Jorden datum supra.

BP 1180 p 124v 09 vr 06-02-1394.

Jacobus Dunnecop verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus Dunnecop prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 124v 10 vr 06-02-1394.

Johannes van den Dijk beloofde aan Godefridus Mostart 47½ oude Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond (di 03-03-1394) en 47½ oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1394) te betalen. Opstellen in twee brieven.

Et ponetur in 2 litteris.

Johannes de Aggere promisit super omnia Godefrido Mostart (dg: XLII) #XLVII# et dimidium aude Gelre gulden seu valorem ad carnisprivium et (dg: XLII #XX) XLVII# et dimidium aude Gelre (dg: gulde) gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1180 mf2 D 06 p. 125.

in crastino Agate: vrijdag 06-02-1394.

Sabbato post Aghate: zaterdag 07-02-1394.

Secunda post Aghate: maandag 09-02-1394.

in crastino Scolastice: woensdag 11-02-1394.

anno nativitatis Domini anno nonagesimo quarto mensis februarii
die in crastino Scolastice: woensdag 11-02-1394.

BP 1180 p 125r 01 vr 06-02-1394.

Gerardus van Derenborch ev Elizabeth wv Petrus van Bruggen droeg over aan Gerardus van Bruggen een b-erfcijs van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 1/3 deel, behorend aan Albertus zvw Nijcholaus zvw Adam van den Kerchove, in 3 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, ter plaatse gnd Vliedert, tussen Godefridus van den Kolke enerzijds en Wellinus van Beke anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Petrus van Bruggen gekocht had van voornoemde Albertus.

Gerardus (dg: ?legitimus) de Derenborch maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris relicte quondam Petri de Bruggen hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex tercia parte ad Albertum filium quondam Nijcholai filii quondam Ade van den Kerchove spectante in tribus iugeribus terre sitis in parochia de Roemalen in loco dicto Bruggen ad locum dictum Vliedert inter hereditatem Godefridi van den Kolke ex uno et inter hereditatem Wellini de Beke ex alio quem censum dictus quondam Petrus de Bruggen erga dictum Albertum emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Gerardo de Bruggen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Petri de Bruggen et quorumcumque heredum dicti quondam Peri de Bruggen deponere. Testes Lijsscap et Jorden datum in crastino Agate.

BP 1180 p 125r 02 za 07-02-1394.

Petrus zvw Goessuinus zvw Arnoldus zv Goessuinus gnd uten Broecke droeg over aan zijn broer Johannes de helft in een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle erfelijke goederen van wijlen Johannes gnd Broecke, in Gezel, welke pacht eerstgenoemde wijlen Goessuinus gekocht had van Petrus van Erpe.

Petrus filius quondam (dg: Goeswini filii quondam) Goessuini filii quondam Arnoldi filii Goessuini dicti uten Broecke medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda ex omnibus bonis hereditariis quondam Johannis dicti Broecke sitis in Ghezel et ex eorum attinentiis singulis et universis quam paccionem primodictus quondam Goessuinus erga Petrum de Erpe emendo acquisiverat prout in

litteris hereditarie supportavit Johanni suo fratri cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Jordanus datum sabbato post Aghate.

BP 1180 p 125r 03 za 07-02-1394.

Jordanus van Huculem, Zibertus van Hoculem de jongere en Jordanus zvw Arnoldus Tielkini beloofden aan Johannes Monijns ketelaar 48 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Jordanus de Huculem Zibertus de Hoculem junior et Jordanus filius quondam Arnoldi Tielkini promiserunt Johanni Monijns cacabario XLVIII novos Gelre gulden seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Gestel datum supra.

BP 1180 p 125r 04 za 07-02-1394.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indemnes. Testes datum supra.

BP 1180 p 125r 05 ma 09-02-1394.

Margareta wv Theodericus gnd Oeden soen en haar zoon Arnoldus beloofden aan Johannes Zanders gedurende 5 jaar, ingaande heden, elk jaar met Lichtmis, 5 mud rogge, Bossche maat, te leveren.

Margareta relicta quondam Theoderici dicti Oeden soen et Arnoldus eius filius promiserunt (dg: s) indivisi super omnia se daturos et soluturos Johanni Zanders ad spacium quinque annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum quinque modios siliginis mesure de Busco purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro et in Busco tradendos. Testes Gestel et Jordanus datum secunda post Aghate.

BP 1180 p 125r 06 ma 09-02-1394.

Johannes van den Berghe van Dommellen verklaarde dat Bruijstinus zvw Theodericus van Andel 19 oude Gelderse gulden heeft betaald, in afkorting van 38 oude Gelderse gulden die voornoemde Bruijstinus aan voornoemde Johannes moet betalen.

Johannes van den Berghe de Dommellen palam recognovit sibi per Bruijstinum filium quondam Theoderici de Andel fore satisfactum de XIX aude (dg: Ghi) Gelre gulden in abbreviationem XXXVIII aude Gelre gulden quos dictus Bruijstinus dicto Johanni solvere tenetur in litteris scabinorum de Busco ut dicebat. Testes Jordanus (dg: d) et Ghemert datum supra.

BP 1180 p 125r 07 wo 11-02-1394.

Ywanus Stierken ev Elizabeth, dvw Johannes van Hees en Gertrudis dvw Albertus Loze, droeg over aan Adulphus Gunter zvw Tielmannus Gunter een huis en erf, van voornoemde wijlen Albertus Loze, in Den Bosch, aan de Markt, naast het woonhuis van wijlen Henricus Baardscheerder, welk huis en erf voornoemde wijlen Albertus Loze gekocht had van Hilla en Katherina, dvw Gerardus gnd Velkennaer, met het recht dat bij dit huis hoort in de stenen muren aan weerszijden van het huis en in de goten op die muren. Ywanus behoudt een ondergeschreven cijns³⁵.

Ywanus Stierken maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Hees ab eodem quondam Johanne de Hees et Gertrude sua uxore filia quondam Alberti Loze pariter genite domum et

³⁵ Zie → BP 1180 p 125r 10 wo 11-02-1394.

aream #cum omnibus suis attinentiis# dicti quondam Alberti (dg: sit) Loze #cum (dg: suis ?attinentiis)# sitam in Busco ad forum loci eiusdem (dg: lo) juxta domum (dg: habitationis) mansionis quondam Henrici barbitonsoris quam domum et aream cum omnibus suis attinentiis dictus quondam Albertus Loze erga Hillam et Katherinam filias quondam Gerardi dicti Velkennaer (dg: emendo) emendo acquisiverat prout in litteris (dg: et que domus) simul in toto jure ad dictam domum et aream spectante parietibus lapideis ab utroque (dg: late) latere dicte domus et aree consistentibus et in guttariis #dictis goten# supra eosdem muros lapideos consistentibus ut dicebat et quondam domum et aream cum suis attinentiis et cum dicto jure dictus (dg: ..) Ywanus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Adulpho Gunter (dg: #filio quondam Tielmanni# suo cum dictis litteris et aliis et jure) filio quondam Tielmanni Gunter cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et ex parte quorumcumque heredum dicti quondam Alberti Loze deponere #salvo tamen sibi censu infrascripto et ?cens et al.. ?test#. Testes Berkel et Jordanus datum in crastino Scolastice.

BP 1180 p 125r 08 wo 11-02-1394.

Ywanus Stierken droeg over aan voornoemde Adulphus Gunter twee kamers met ondergrond, in Den Bosch, achter het stenen huis van Theodericus van der Putten, welke stenen huis ligt in Den Bosch, tussen een straatje dat loopt van de Markt naar het water enerzijds en wijlen Albertus Loze, thans voornoemde Ywanus, anderzijds, welke twee kamers met ondergrond vanaf de stal van voornoemde Ywanus naar het erfgoed van voornoemde Theodericus, naast voornoemd straatje, 28½ voet lang is, en 30½ voet aan de andere kant richting de weg van voornoemde Ywanus, aan hem verkocht door voornoemde Theodericus van der Putten.

(dg: d) Ywanus Stierken duas cameras cum earum fundis sitas in Busco retro domum lapideam Theoderici de Puteo que domus lapidea sita est in Busco inter viculum quendam tendentem a foro versus aquam ex uno et inter hereditatem quondam Alberti Loze nunc ad dictum Ywanum pertinentem ex alio que due camere predictae cum earum fundis a stabulo antedicti Ywani versus hereditatem antedicti Theoderici juxta dictum viculum XXVIII et dimidiam pedatas ab uno latere atque triginta et dimidiam pedatas ab alio latere versus viam dicti Ywani in longitudine continent venditas sibi a dicto Theoderico de Puteo prout in litteris hereditarie supportavit Adulpho Gunter predicto cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 125r 09 wo 11-02-1394.

Voornoemde Ywanus Stierken droeg over aan voornoemde Adulphus Gunter twee kamers met ondergrond uit 3 kamers met ondergrond van Theodericus van den Putte, in Den Bosch, achter het stenen huis van voornoemde Theodericus, in een straatje dat loopt van de Orthenstraat, langs voornoemd huis en erf, tot aan de stroom aldaar, tussen een kamer van voornoemde Theodericus enerzijds en een kamer behorend aan voornoemde Ywanus Stierken, eertijds van voornoemde Theodericus, anderzijds, en welke twee kamers met ondergrond 29 voet breed zijn, richting de weg, aan hem verkocht door voornoemde Theodericus van den Putte.

Dictus Ywanus duas cameras cum earum fundis de tribus cameris et earum fundis (dg: Theoderici) #Theoderici# van den Putte sitis in Busco retro domum lapideam dicti Theoderici in quodam viculo tendente a vico Orthensi juxta predictam domum et aream usque aquam ibidem currentem inter unam cameram dicti Theoderici ex uno et inter quandam cameram spectantem ad dictum Ywanum Stierken que fuerat dicti Theoderici ex alio et que due camere cum dictis earum fundis XXIX pedatas terre in latitudine continet

versus (dg: pl) plateam venditas sibi a (dg: dicto) dicto Theoderico van den Putte prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Adul) Adulpho Gunter predicto cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 125r 10 wo 11-02-1394.

Voornoemde Adolphus Gunter beloofde aan voornoemde Ywanus Stierken een n-erfcijns van 29 oude Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Jan te betalen, gaande uit voornoemd huis en erf, twee kamers en twee kamers.

Dictus Adolphus promisit se daturum et soluturum dicto Ywano hereditarium censum viginti novem aude Gelre gulden seu valorem hereditarie nativitatibus Johannis ex dictis domo et area cum suis attinentiis et jure et de et ex dictis duabus cameris (dg: duabus) duabus cameris cum suis fundis. Testes datum supra.

BP 1180 p 125r 11 wo 11-02-1394.

En hij kan de cijns terugkopen gedurende 10 jaar, hetzij ineens, hetzij in twee helften, met 17 oude Gelderse gulden of de waarde per oude Gelderse gulden, en met de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in Den Bosch, aan de Markt, in het stenen huis van wijlen Albertus Loze, in aanwezigheid van de schepenen, Johannes van de Kloot en Theodericus Jans soen.

A.

Et poterit redimere dictum censum (dg: ad sp) ad spacium decem annorum scilicet quemlibet aude #Gelre# gulden hereditarii census cum (dg: se) decem et septem aude Gelre gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis et (dg: non poterit redim) poterit redimere dictum censum semel una vice seu pro una medietate una vice et pro reliqua medietate altera vice (dg: ut) promittens ut in forma. Acta in (dg: dom) in Busco ad forum in domo lapideo quondam Alberti Loze presentibus dictis scabinis Johanne de Globo et Theoderico Jans soen datum anno Domini nativitatibus Domini anno nonag[esimo qu]arto mensis februarii die in crastino Sco[lastice].

BP 1180 p 125r 12 wo 11-02-1394.

Voornoemde Adulphus Gunter verklaarde dat hij met zijn vrouw Katherina dv Ywanus Stierken van zijn voornoemde schoonvader Ywanus Stierken 800 oude Gelderse gulden heeft ontvangen, en beloofde 800 oude Gelderse gulden of de waarde in te brengen bij de deling die gehouden zal worden van de goederen die voornoemde Ywanus en zijn vrouw Elizabeth zullen nalaten.

Dictus Adulphus palam recognovit se recepisse (dg: cum Gertru Katherina sua uxore) ab Ywano Stierken [suo] socero cum Katherina sua uxore filia [dicti] Ywani (dg: VIII) octingentos aude Gelre gulden tamquam hereditates et promisit super omnia quod si imposterum ipse [Ad]ulphus aut dicta Katherina eius uxor seu heredes eiusdem Katherine venire voluerint ad [divisionem] hereditariam faciendam de bonis que dictus Ywanus [et Ellizabeth eius uxor in sua (dg: sui) morte post se relinquent extunc ipsi ad huiusmodi divisionem importabunt VIII^c aude Gelre gulden seu valorem antequam ad huiusmodi divisionem venire poterint et dicta bona dividere. Testes datum s[upra].

1180 mf2 D 07 p. 126.

in crastino Scolastice: woensdag 11-02-1394.

Quinta post Scolastice: donderdag 12-02-1394.

BP 1180 p 126v 01 wo 11-02-1394.

Ywanus Stierken beloofde aan voornoemde Adulphus Gunter een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit de hoeve van

voornoemde Ywanus, gelegen ter plaatse gnd Ternode[?].

Ywanus Stierken promisit se daturum et soluturum dicto (dg: Adul) Adulpho Gunter hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure #de Busco# hereditarie purificationis ex manso dicti Ywani sito in loco dicto [Ter]node. Testes (dg: d) Berkel et Jorden datum in crastino Scolastice.

BP 1180 p 126v 02 wo 11-02-1394.

Albertus Ketelleer droeg over aan Henricus Weijs een b-erfcijs van 4 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, met Pasen te betalen, gaande uit goederen die waren van wijlen Arnoldus gnd die Aude, in Deurne, naast de watermolen gnd ter Nieuwermolen, welke cijns aan hem was verkocht door Leonius van de Kelder.

Albertus Ketelleer hereditarium censum quatuor aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie in festo pasche ex bonis que fuerant quondam Arnoldi dicti die Aude sitis in parochia de Doerne juxta molendinum aquatile dictum communiter ter (dg: Nuwermol) Nuwermolen atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis venditum sibi a Leonio de Penu prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Weijs cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. [Testes] Berkel et Jorden datum supra.

BP 1180 p 126v 03 wo 11-02-1394.

Johannes van Breda beloofde aan Gerardus van den Wiel een lijfrente van 10 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of de waarde, op het leven van Sophia ev voornoemde Gerardus met Allerheiligen te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Johannes de (dg: B) Breda promisit super omnia se daturum et soluturum Gerardo van den Wiel vitalem pensionem X solidorum grosso Turonensi denario (dg: an) monete regis Francie antiquo pro XVI denariis computato seu valorem (dg: anno) anno quolibet ad vitam Sophie uxoris dicti Gerardi et non ultra omnium sanctorum ex omnibus bonis dicti Johannis quocumque sitis et cum dicta Sophia mortua fuerit erit quitus. Testes Jordanus et Ghemert datum supra.

BP 1180 p 126v 04 wo 11-02-1394.

Gerardus van den Wiel ev Sophia wv Henricus gnd die Clercke zvw Engbertus van Waelwijc droeg over aan Johannes van Breda het vruchtgebruik, dat aan voornoemde Sophia behoort, in een erfcijs van 40 schelling oude pecunia, die voornoemde wijlen Henricus verworven had van Jacobus Boudewijns Suager, gaande uit 3 roeden land in Waalwijk en uit het huis dat daarop staat.

Gerardus (dg: de) van den Wiel maritus et tutor legitimus Sophie sue uxoris relicte quondam Henrici dicti die Clercke #filii quondam Engberti de Waelwijc# (dg: qu) usufructum dicte Sophie competentem in hereditario censu XL solidorum antique pecunie quem dictus quondam Henricus erga Jacobum Boudewijns (dg: soen) Suager acquisiverat 'ac (dg: da) solvendo (dg: ex) ex (dg: pecia terre) tribus virgatis terre sitis in parochia de Waelwijc et ex domo in dictis tribus virgatis terre consistentibus ut dicebat supportavit (dg: Johanni) insuper omne jus dictis Gerardo et (dg: Henrico) Sophie in dicto hereditario censu XL solidorum dicte monete competens supportavit Johanni de Breda promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 126v 05 wo 11-02-1394.

Henricus zvw Johannes Weijlen soen van Os en Willelmus zvw Marcellius

Delijen soen droegen over aan Walterus van Os een b-erfcijns³⁶ van 8 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit huis en erf in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen wijlen Johannes gnd Bernts soen enerzijds en Elizabeth wv Petrus van Bruggen anderzijds, aan voornoemde Henricus en wijlen Marcellius beloofd³⁷ door Johannes Bogart zvw Henricus Bogart van Os.

Henricus filius quondam Johannis Weijlem soen de Os et (dg: Marcellius de) Willelmus filius quondam Marcellii (dg: -s) Delijen soen hereditarium censum octo (dg: de) aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco ad locum dictum (dg: Wijn) Wijnmolenberch inter hereditatem quondam Johannis dicti Bernts soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Petri de Bruggen ex alio promissum dictis Henrico et quondam Marcelio a Johanne Bogart filio quondam Henrici Bogart de Os prout in litteris (dg: he) et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Waltero de (dg: U) Os cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem et (verbeterd uit : ex) impeticionem ex parte eorum et dicti quondam (dg: Marc) Marcellii deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 126v 06 wo 11-02-1394.

Henricus zvw Johannes Weijlen soen en Willelmus zvw Marcellius gnd Zeel Delijen soen droegen over aan Walterus van Os 100 oude schilden³⁸, aan voornoemde Henricus en wijlen Marcellius beloofd³⁹ door Johannes Boegart van Os timmerman.

Henricus filius quondam Johannis Weijlen soen et Willelmus filius quondam Marcellii dicti Zeel Delijen soen centum aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos promissos dictis Henrico et quondam Marcelio a Johanne Boegart de Os carpentario prout in litteris (dg: he) legitime supportaverunt Waltero de Os cum litteris et jure. Testes datum supra. (dg: testes).

BP 1180 p 126v 07 wo 11-02-1394.

Vooroemde Henricus zvw Johannes Weijlen soen en Willelmus zvw Marcellius gnd Zeel Delijen soen deden tbv Walterus van Os afstand van alle erfgoederen waarin Johannes Boegart van Os timmerman was overleden.

Dicti Henricus et Willelmus super omnibus hereditatibus in quibus Johannes quondam Boegart de Os carpentarius decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: here) ad opus Walteri de Os renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 126v 08 wo 11-02-1394.

Vooroemde Walterus van Os beloofde aan voornoemde Henricus zvw Johannes Weijlen soen en Willelmus zvw Marcellius gnd Zeel Delijen soen jaarlijks alle lasten, die gaan uit erfgoederen van wijlen Johannes Boegart van Os timmerman, te betalen.

³⁶ Zie → VB 1799 f 090r 01, ma 11-01-1395, Wouter van Os was gericht aen huus ende erve gelegen in tsHertogenbossche aen een stat geheijten Wijnmolenberch tusschen den erve Jans Bernts soen ende tusschen den erve Lijsbetten wijf wilner Peters van Bruggen overmids gebrecke van erfcijns die hij dair aen hadde.

³⁷ Zie ← BP 1179 p 072v 16 vr 07-07-1391, belofte van de erfijns.

³⁸ Zie → VB 1799 f 090r 02, ma 11-01-1395, Wouter van Os was gericht aen alle goide Jans Boegarts van Os den tijmmerman met scepenen scoude brieven.

³⁹ Zie ← BP 1178 f 069r 05 do 07-01-1389, belofte 100 oude schilden op 25-12-1389 te betalen.

Solvit II grossos. Scabini noluerunt.

Dictus Walterus de Os promisit super omnia dictis Henrico et Willelmo quod (dg: .) ipse omnia onera annuatim de jure solvenda ex omnibus hereditatibus quondam Johannis Boegart de Os carpentarii (dg: de jure solvenda) ut dicebat (dg: perpetue) singulis annis perpetue taliter exsolvet (dg: quod) sic quod ante dicto Henrico et heredibus dicti quondam Marcellii (dg: Del) Delijen soen et supra eorum hereditates dampna exinde non eveniant quovis modo. Testes datum supra.

BP 1180 p 126v 09 do 12-02-1394.

Johannes zvw Heijnmannus van Rode Acker verkocht aan Margareta dvw Johannes Loze nzvw Johannes Loze een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit huis, tuin en 5 lopen aangelegen roggeland, in Broegel, ter plaatse gnd op Oerle, tussen Walterus zv Johannes Belen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds. De brief overhandigen aan Arnoldus van Beke.

Johannes filius quondam Heijnmanni de (dg: Rodeken legitime ve) Rode Acker legitime vendidit Margarete filie quondam Johannis Loze (dg: filii) filii naturalis quondam Johannis Loze vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra Remigii et in Busco tradendam ex domo et orto et (dg: pe) quinque lopinis terre siliginee sibi adiacentibus sitis in parochia de Broegel ad locum dictum op Oerle inter hereditatem Walteri filii Johannis Belen soen ex uno et inter communem plateam ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere (dg: et su) et cum mortua fuerit. Testes Gerardus et Lijsscap datum quinta post Scolastice. Tradetur littera Arnoldo de Beke.